

49860.3.7

TIP NO HL-0039C

FED AID NO 1003188

INSTALLATION OF INDUCTIVE LOOPS FOR TRAFFIC SIGNALS

VARIOUS PRIMARY AND SECONDARY ROADS

LMJ PAVEMENT MARKING LLC  
WILLOW SPRING, NC

**ROADWAY ITEMS**

|      |              |      |  |          |    |                       |            |
|------|--------------|------|--|----------|----|-----------------------|------------|
| 0001 | 5255000000-N | 1413 | PORTABLE LIGHTING                        | Lump Sum |    |                       | 15,000.00  |
| 0002 | 7264000000-E | 1710 | MESSENGER CABLE (3/8")                   | 350      | LF | 2.50                  | 875.00     |
| 0003 | 7300000000-E | 1715 | UNPAVED TRENCH (*****<br>(1 CONDUIT, 2") | 735      | LF | 12.00                 | 8,820.00   |
| 0004 | 7324000000-N | 1716 | JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)             | 5        | EA | 450.00                | 2,250.00   |
| 0005 | 7408000000-E | 1722 | 1" RISER WITH WEATHERHEAD                | 1        | EA | 600.00                | 600.00     |
| 0006 | 7444000000-E | 1725 | INDUCTIVE LOOP SAWCUT                    | 13,270   | LF | 10.15                 | 134,690.50 |
| 0007 | 7456000000-E | 1726 | LEAD-IN CABLE(*****<br>(14-2)            | 650      | LF | 2.00                  | 1,300.00   |
|      |              |      | CONTRACT TOTAL                           |          |    | TOTAL                 | 163,535.50 |
|      |              |      | ROADWAY ITEMS                            |          |    | SUB-TOTAL             | 163,535.50 |
|      |              |      | <b>BIDDERS IN ORDER</b>                  |          |    | <b>CONTRACT TOTAL</b> |            |
|      |              |      | LMJ PAVEMENT MARKING LLC                 |          | 1  |                       | 163,535.50 |